[image: ]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от     17.11.2021                                                                                      №    50
ст-ца Канеловская

О подтверждении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному на территории Канеловского сельского поселения Староминского района

       Рассмотрев заявление Оганесян Рузан Багдасаровна  от 17 ноября 2021 года № 1120, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Староминский район, Канеловское сельское поселение, хутор Ейский, улица Октябрьская, д.31, «О подтверждении адреса объекту недвижимости»,  руководствуясь статьей 31 Устава  Канеловского сельского поселения Староминского района,             п о с т а н о в л я ю:
1. Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером              23:28:0202001:337, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:28:0202001:67 подтвердить административный адрес: Краснодарский край,  Староминский район, Канеловское сельское поселение, хутор Ейский, улица Октябрьская, д.31.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Канеловского сельского поселения  Староминского района  Журавлеву Анастасию  Сергеевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                        Л.Г. Индыло
image1.jpeg